



## داورزنی: والیبال چاره‌ای جز انتخاب پائز نداشت

رئیس سابق فدراسیون والیبال گفت: همه باید به والیبال کمک کنیم تا نواقص رفع شود و این رشته موفق باشد. محمدرضا داورزنی در گفت‌وگو با ایسنا درباره انتخاب پائز برزیلی - فرانسوی به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال اظهار کرد: ما همیشه در خدمت والیبال هستیم اما اکنون سکاندار آقای تقوی است و درباره والیبال از او پرسیدم وی افزود: زمانی هست که شما می‌خواهید یک مربی با قابلیت‌های بالاتری را پیدا کنید اگر باشد و بتواند بیاید می‌شود در موردش صحبت کرد اما زمانی هست که فدراسیون چاره‌ای جز این ندارد. وقتی فردی که قابلیت و توانایی دارد و می‌تواند بیاید دیگر انتخاب انجام شده و صحبتی درباره آن نمی‌شود کرد. وی درباره اینکه آیا در آینده نیز به رئیس فدراسیون والیبال کمک خواهد کرد، گفت: ما حتماً همیشه به والیبال کمک خواهیم کرد. او در پاسخ به این پرسش که آیا پیش از انتخابات نیز از تقوی حمایت کرده‌است، گفت: ما از والیبال حمایت می‌کنیم برای والیبال نزدیک ۲ دهه است زحمت کشیده شده تا به اینجا رسیده است. همه باید به این رشته کمک کنیم تا در این مسیر بتواند نواقص را برطرف کند و موفق شود.

## تصمیمی برای واگذاری استقلال به بانک تجارت گرفته نشده است

بانک تجارت نسبت به موضوع عهده‌دار شدن مالکیت باشگاه استقلال واکنش نشان داد. پس از انتشار اخباری مبنی بر واگذاری باشگاه استقلال به بانک تجارت، این بانک نامی را به اداره نظارت بر ناشران امور مالی و خدماتی سازمان بورس و اوراق بهادار ارسال کرد. مجید دارایی معاون بانک تجارت در این نامه اعلام کرد هنوز تصمیمی پیرامون این اتفاق گرفته نشده است. بر اساس این نامه، مشخص شد مذاکراتی در این زمینه با تعدادی از بانک‌های کشور این اتفاق گرفته شده است. بر اساس این نامه، مشخص شد مذاکراتی در این زمینه با تعدادی از بانک‌های کشور این اتفاق گرفته شده است. بر اساس این نامه، مشخص شد مذاکراتی در این زمینه با تعدادی از بانک‌های کشور این اتفاق گرفته شده است. بر اساس این نامه، مشخص شد مذاکراتی در این زمینه با تعدادی از بانک‌های کشور این اتفاق گرفته شده است.

## خطر از بیخ گوش والیبالیست ایرانی گذشت

والیبالیست ایران در ترکیه دچار سانحه رانندگی شد اما آسیب جدی به او وارد نشده است. بریدیا سعادت، والیبالیست ایرانی تیم آلانیا اسپورت روز یکشنبه در سانحه رانندگی شد اما خوشبختانه این والیبالیست جوان ایران آسیب جدی ندیده است. باشگاه سعادت بیانی‌های منتشر کرده و درباره این سانحه توضیح داده است. در بیانیه باشگاه آمده است: «شیر سانحه ساعت ۱۳ روز گذشته رخ داده است. انوبوس این در جاده اینتکوم - آلانیا با خودروی بازیکن ما برخورد کرد و خودرو آسیب جدی دید. بریدیا سعادت فوراً با آمبولانس به بیمارستان منتقل شد. خبرهای خوشی از بازیکن ما شنیده شد، چرا که در نتیجه معاینات، مشکل جدی ندانست. بازیکن ما در حال حاضر مرخص شده است. به عنوان گروه برند آلانیا بلدیة اسپور، آرزو داریم ورزشکارمان زودتر خوب شود. برای سلامتی خود را به دست بیاورد.»

## اعلام ورزشگاه فینال جام حذفی فوتبال

محل برگزاری فینال جام حذفی فوتبال اعلام شد. بر اساس مصوبه سازمان لیگ فوتبال ایران قرار است فینال جام حذفی که اواسط خرداد برگزار خواهد شد در ورزشگاه شهید قاسم سلیمانی استان کرمان برگزار شود. مسوولان استان کرمان قول داده‌اند تا آن زمان ورزشگاه آماده شود.

## روبیالس دستگیر شد

رئیس سابق فدراسیون فوتبال اسپانیا به محض ورود به خاک این کشور توسط نیروهای امنیتی دستگیر شد. به گزارش تسنیم، همان‌طور که از پیش اعلام شده بود، لوئیس روبیالس، روز چهارشنبه با یک پرواز از جمهوری دومینیک به شهر مادرید بازگشت و به این ترتیب با توجه به از پیش صادر شدن حکم جلب وی، رئیس پیشین فدراسیون فوتبال اسپانیا به محض پیاده شدن از هواپیما توسط نیروهای امنیتی دستگیر شد. در تصاویر و فیلم‌هایی که از لحظه دستگیری روبیالس منتشر شده، مشخص است که او توسط نیروهای امنیتی به سمت یک خودروی ون مشکوک رنگ که برای انتقال او به محل بازجویی در محوطه فرودگاه پارک شده بود، هدایت می‌شود. روبیالس که سال گذشته به دلیل متهم شدن به تعرض به جنیفر لوموس، بازیکن تیم ملی بانوان اسپانیا در مراسم اهدای مدال به بازیکنان این تیم پس از جشن قهرمانی‌شان در جام جهانی ۲۰۲۳ از ریاست فدراسیون برکنار شد، چندین پیش نیز به‌عنوان یکی از متهمان پرونده فساد مالی پولشویی در فدراسیون فوتبال اسپانیا شناخته شد و تحت پیگرد قانونی قرار گرفت. با این حال دستگیری او به دلیل حضورش در جمهوری دومینیک مقدور نبود و اکنون با بازگشتش به مادرید این اتفاق رخ داده است.

## رکوردشکنی تاریخی لبران جیمز

فوق ستاره تیم بسکتبال لس آنجلس لیکرز، امتیازآورترین بازیکن تاریخ بسکتبال جهان شد. به گزارش ایسنا، لبران جیمز فوق ستاره تیم بسکتبال لس آنجلس لیکرز، همچنان در بالاترین سطح قرار دارد و اکنون موفق شده رکورد بیشترین امتیاز کسب‌شده توسط یک بازیکن بسکتبال در رقابت‌های مختلف را بشکند و از آن خود کند. لبران جیمز طبق آمار از نظر کسب امتیاز در هر بازی، نسبت به سال‌های اولیه دوران خود، نه تنها افتی نداشته، بلکه پیشرفت هم کرده است. او اکنون با عبور از «اسکار اسمیت» برزیلی، امتیازآورترین بازیکن تاریخ بسکتبال جهان با در نظر گرفتن همه مسابقات شده است. این رکورد پیش از این با ۴۹ هزار و ۷۲۷ امتیاز در اختیار اسمیت برزیلی بود اما اکنون لبران جیمز با ۴۹ هزار و ۷۲۸ امتیاز، در این بخش هم رکورددار است. جیمز رکورد امتیازآورترین بازیکن تاریخ NBA را هم در اختیار دارد. جیمز ۳۹ ساله، بیست‌ویکمین فصل حضور متوالی در لیگ NBA را تجربه می‌کند و طبق آمار اعلام‌شده، از نظر کسب امتیاز، ثبت پاس گل و ریباند، تقریباً همان روند فوق‌العاده سال‌های ابتدایی فعالیتش را با افت بسیار ناچیز دارد.



## پیکر مطهر شهید گمنام در فدراسیون تیراندازی تشییع شد

پیکر مطهر شهید گمنام که پس از ۴۰ سال وارد کشورمان شده بود با حضور جامعه بزرگ ورزش در محل فدراسیون تیراندازی تشییع شد. به گزارش مهر، مراسم تشییع و تدفین پیکر مطهر شهید گمنام ۸ سال دفاع مقدس، همزمان با ایام شهادت امام علی (ع) با حضور جمعی از مسوولان کشوری و لشکری، مسوولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک، ورزشکاران و خانواده تیراندازی و جمعی از مردم صبح روز چهارشنبه ۱۵ فروردین در محل فدراسیون تیراندازی برگزار شد.

## بررسی وضعیت تیم ملی فوتسال ایران برای قهرمانی در آسیا

# چالش غیبت لژیونرها



تیم ملی فوتسال ایران پس از کسب عنوان نایب‌قهرمانی تورنمنت ویتنام، امیدوار است بدون در اختیار داشتن ۳ لژیونر خود بتواند با کسب عنوان قهرمانی در جام ملت‌های آسیا باز هم بر بام قاره آسیا بایستد. تیم ملی فوتسال ایران قرار است از ۲۹ فروردین در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۴ در کشور تایلند شرکت کند بر همین اساس جهت آماده‌سازی هر چه بهتر برای این مسابقات اردوی آماده‌سازی خود را در ویتنام تشکیل داد و در تورنمنتی با حضور تیم‌های مراکش، نیوزیلند و ویتنام شرکت کرد. ملی‌پوشان فوتسال سال جدید را با تمرین آغاز کردند و از دوم تا ششم فروردین با هدف آمادگی برای تورنمنت ویتنام در مرکز ملی فوتبال به تمرین پرداختند و با پایان این اردو راهی ویتنام شدند. هر چند این مسابقات با هدف آمادگی برای جام ملت‌های آسیا برگزار شد و کسب رتبه و قهرمانی در آن از اهمیت زیادی برخوردار نبود اما جامعه فوتبال ایران انتظار دارد ملی‌پوشان فوتسال بتوانند با کسب عنوان قهرمانی در جام ملت‌های آسیا عیدی بزرگی به آنها بدهند.

### جام ملت‌ها بدون حضور لژیونرها

وحد شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال ۱۷ فروردین ۱۴۰۳ به منظور حضور در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۴ تایلند ۲ بازیکن دیگر را هم به اردوی تیم ملی فرا خواند تا با حضور علیرضا جوان و سعید مومنی ۱۶ بازیکن در این اردو حضور داشته باشند. یکی از چالش‌هایی که تیم ملی ایران در جام ملت‌های آسیا با آن مواجه است، مساله حضور یا عدم حضور لژیونرهای ایرانی شاغل در اسپانیا است. تیم ملی تا مدتی قبل با چالش کسب رضایت از باشگاه پالما برای حضور این بازیکنان در جام ملت‌ها مواجه بود و اکنون مشکل دیگری به وجود آمده است و آن مصدومیت این بازیکنان است. سالار آقاپور، مسلم اولادقیاد و حسین طیبی در تیم پالمای اسپانیا حضور دارند و احمد عباسی هم برای ویتنام آلپال اسپانیا بازی می‌کند. سالار آقاپور هفته گذشته به دلیل مشکلات شخصی و خانوادگی قراردادش را با این تیم فسخ کرد. او که در نیم‌فصل حضورش را پالما با مشکلاتی از جمله مصدومیت‌های مداوم مواجه بود، سرانجام نتوانست با باشگاه اسپانیایی ادامه دهد و پس از توافقی دوطرفه از این تیم جدا شد.

به دنبال این جدایی، او در تورنمنت ویتنام به ملی‌پوشان ایران پیوست. آقاپور در دیدار نخست برابر مراکش به میدان رفت و موفق شد یک گل هم به ثمر برساند اما در ادامه به دلیل مصدومیتی که مجدداً سراغ او آمد، فرصت بازی پیدا نکرد. به گفته وحید شمسایی و بر اساس آخرین لیست اعلامی از سوی سرمربی تیم ملی، حسین طیبی قطعاً به جام ملت‌های آسیا نخواهد رسید و مسلم اولادقیاد هم

شانس حضور در این تورنمنت را به دلیل مصدومیت از دست داد. احمد عباسی هم که نتوانست به‌مجزو حضور در این تورنمنت را از باشگاهش دریافت کند، چندی پیش خبرهایی مبنی بر رضایت باشگاه ویتنام برای حضورش در جام ملت‌های آسیا منتشر شد اما در آخرین لیست تیم ملی اسم او به چشم نمی‌خورد تا سالار آقاپور تنها لژیونر حاضر در لیست ۱۶ نفره تیم ملی باشد. البته شمسایی باید ۱۴ بازیکن را با خود به تایلند ببرد و ۲ بازیکن از لیست خط خواهند خورد که ممکن است سالار آقاپور در صورتی که مصدومیتش برطرف نشود، یکی از خط خورده‌های تیم ملی باشد. فوتسال ایران سال‌ها قهرمان بی‌منافع قاره آسیا بود و وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی سال‌ها به عنوان گلزن اصلی تیم ملی بازی کرد و همراه تیم‌های هایش نسل طلایی فوتسال ایران را تشکیل می‌دادند. پس از آنکه در آخرین دوره این مسابقات ژاپن توانست گوی سبقت را از ایران برآید و بر بام آسیا بایستد، اکنون علاقه‌مندان به تیم ملی منتظرند شمسایی و شاگردانش بتوانند با ارائه بازی‌های برتر و کسب قهرمانی در این مسابقات، یک بار دیگر خود را به عنوان قهرمان آسیا مطرح کنند.

## شمسایی، مربی پالما و حافظان منافع اسپانیا پاسخگو باشند!

سرمربی تیم ملی فوتسال ایران از کادر فنی تیم مایورکا پالما که هر ۳ بازیکن ایرانی این تیم دچار مصدومیت شده‌اند، انتقاد کرد. وحید شمسایی با بیان اینکه کادر فنی ایران در تورنمنت‌های اخیر به دنبال آزمایش بازیکنان در پست‌های مختلف بود، گفت: یک بازیکن ما مشکل خروج از کشور داشت و یک بازیکن دیگر به خاطر مساله سرپازی نتوانست به ویتنام بیاید. سالار آقاپور یک روز قبل از اعزام به ما پیوست که از کریمیان (سرپرست تیم ملی) تشکر می‌کنم که کارهای نظام وظیفه او را انجام داد. آقاپور مصدوم بود و فقط ۲ دقیقه مقابل مراکش به میدان رفت. وی درباره مصدومیت حسین طیبی و اینکه آیا ممکن است همانند محمد ناظم‌الشریعی در جام جهانی ۲۰۲۱، نام طیبی را در لیست جام ملت‌های آسیا بگنجانند یا خیر، اظهار داشت: طبیعتاً بازیکن کلیدی و درجه یک ماست که تا هفته دیگر نمی‌تواند بازی کند و در جام ملت‌ها غایب است. پزشکان به کادر فنی گفته بودند طبیعتاً می‌تواند بازی کند که حسین دعوت شد. شمس سال ۲۰۰۷ محمد کاشوراز

را برای ۲ بازی دعوت کرد و همین اتفاق بعداً برای حسن زاده افتاد. سرمربی تیم ملی فوتسال با اشاره به شرایط مرد سال ۲۰۲۲ فوتسال آسیا گفت: اولادقیاد مصدومیتی دارد که برای بررسی شرایط باید در ایران MRI بدهد. مسلم روز پنجشنبه وارد ایران می‌شود و وضعیت او در حال‌های از ابهام است. سالار آقاپور هم باید به سونوگرافی برود تا وضعیتش مشخص شود. با همه این شرایط باید بهترین عملکرد را در جام ملت‌های آسیا داشته باشیم و داشتن هر تفکری جز قهرمانی اشتباه است. وی در پاسخ به این پرسش که آیا مسلم اولادقیاد برای بازی در جام ملت‌های آسیا باید جریمه‌ای به باشگاه مایورکا پالما پرداخت کند یا خیر، یادآور شد: باید هزینه درمان مسلم را هم بدهند! ۶ ماه درباره لژیونرها صحبت می‌کردیم. حالا طبیعتاً مصدوم شده و مربی پالما باید پاسخگوی این مساله باشد. اولادقیاد را با مصدومیت به ما دادند و گفتند ایران باعث مصدومیت مسلم شد. مربی پالما و برخی دوستان که حافظ منافع اسپانیا شده‌اند، حالا پاسخگوی مصدومیت ۳ بازیکن باشند.

## تکواندو ۴ ستاره میهمان برج ایفل

## سال درخشان



گروه بانوان و آقایان از برنامه‌هایی بود که بخوبی فدراسیون تکواندو برگزار کرد. تکواندو یکی از رشته‌های رزمی المپیک است که مسوولان ورزش روی آن در بازی‌های المپیک پاریس حساس و ویژه‌ای باز کرده‌اند و امیدوارند از ۴ سهمیه کسب شده

در بخش مردان و بانوان مدال‌های خوش‌رنگی برای کاروان ورزش ایران و تکواندو به دست آید. پس از آنکه تیم ملی تکواندو مردان در بازی‌های آسیایی هانگزو و مرحله سوم مسابقات گرندپری ۲۰۲۳ و چندین رویداد بین‌المللی با بیژن

## آغاز اردوی تیم ملی والیبال با یک مربی ایرانی

## هدایت با پیمان

دعوت‌شدگان به اردوی تیم ملی والیبال کشورمان را اعلام کرد که بر این اساس در مرحله نخست بازیکنان جوان و بااستعدادی که مسابقات آنها در لیگ برتر زودتر به پایان رسیده است، در این مرحله حضور خواهند داشت. علی رضانی، عرشیا بن‌زاده، علیرضا فراهانی، متین احمدی، علی شفیعی، امیررضا سرلک، علی زارع، یوسف کاظمی، امیرحسین صداقت، مهدی رضایی، مبین نصری، علیرضا عبدالحمیدی، علی حق‌پرست، آرمین افشین‌فراهانی، امیرحسین ساداتی، آرمان صالحی و مهرداد توانا ۱۷ بازیکن دعوتی به این اردو هستند که باید صبح شنبه ۱۸ فروردین با حضور در سالن فدراسیون والیبال خود را به کادر فنی

## گزارش

کادر فنی تیم ملی والیبال ایران ۱۷ بازیکن را برای حضور در نخستین مرحله اردوی آماده‌سازی برای لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۴ دعوت کرد. رقابت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ یکم خرداد در کشورهای برزیل و ترکیه آغاز می‌شود و با توجه به اینکه این رقابت‌ها آخرین ایستگاه کسب بلیت حضور در المپیک پاریس محسوب می‌شود، حساسیت‌ها و اهمیت این مسابقات نسبت به سال‌های گذشته دوچندان شده است. موریس موتا پائز، سرمربی برزیلی - فرانسوی تیم ملی والیبال مردان ایران پس از جلسه متعدد با دستیاران ایرانی و دستیاران برزیلی برنامه کامل و اسامی

با هدایت مجید افلاکی و مینو مناح در بزرگ‌ترین آوردگاه دنیا یعنی المپیک حضور داشته باشد. تکواندو با کسب کامل سهمیه المپیک، ۴ ستاره شد. تیم ملی تکواندو ایران با ۲ نماینده - مینا نعمت‌زاده در وزن ۴۹ - کیلوگرم بانوان و آرین سلیمی در وزن ۸۰+ کیلوگرم مردان - به مسابقات گزینشی قاره‌ای اعزام شده بود که هر ۲ موفق به کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس شدند تا با احتساب ۲ سهمیه قبلی که مهرداد برخوردار می‌شود، تیم ملی تکواندو ایران با ۴ سهمیه خود را برای حضور موفق در این دوره از بازی‌ها آماده کند.



مقاله، سرمربی وقت تیم ملی مردان نتوانست نتیجه مطلوبی را کسب کند، پس از جلسه کمیته فنی فدراسیون تکواندو، مقالو از قطع همکاری خود با تیم ملی مردان در فضای مجازی خبر داد و بلافاصله جایگزین وی معرفی شد؛ مجید افلاکی که پس از دوران قهرمانی با چند مربی از جمله میهماندوست و مقالو در کادر فنی تیم ملی کار کرده بود، به عنوان سرمربی انتخاب و روی صندلی کوچ تیم ملی نشست. حالا قرار است تکواندو ایران پس از سال‌ها تلاش با ۴ تکواندوکار در بخش مردان و بانوان

تیم ملی معرفی کنند. پیمان اکبری با هماهنگی موتا پائز، سرمربی تیم ملی هدایت این مرحله از اردوی مردان والیبال ایران را بر عهده دارد و نوید مشجری، عبدالرضا علیرزاده، علی فتاحی و امیر ملکزاده به عنوان مربی، توحید اصغری (بندساز)، علی حدادی (فیزیوتراپ) و محمدناصر نقره‌ای به عنوان ماساژور اعضای کادر فنی تیم ملی والیبال کشورمان را در نخستین مرحله اردوی آمادگی این تیم تشکیل می‌دهند. بازیکنان تیم‌های فینالیست و لژیونرها در مراحل بعد تمرینات، پس از پایان مسابقات و استراحت با نظر سرمربی تیم ملی والیبال کشورمان به اردو دعوت خواهند شد.

## [ ۲ اس ]

### کهکشانی‌های جدید



## [ گازتا ]

### این یووه است



## [ موندوپورتوو ]

### انریکه، بی‌اس‌جی را تغییر می‌دهد



## [ کوریه ]

### آلگری استابیل



## [ اسپورت ]

### آزاکس زاوی رامی خواهد

